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اگر اسرائیل دست از پا خطا کند سرزمینهای اشغالی را شخم خواهیم زد
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هشدار شدیداللحن سرلشکر فیروزآبادی
اگر اسرائیل دست از پا خطا کند سرزمینهای اشغالی را شخم خواهیم زد

همشهری آنلاین: رئیس ستاد کل نیروهای مسلح تاکید کرد: اگر اسرائیل دست از پا خطا کند ما بسیاری از نقاط مهم سرزمینهای
اشغالی را که محمل صهیونیستهای غارتگر و جنایتکار است، شخم خواهیم زد.

فارس نوشت: سردار سرلشکر سیدحسن فیروزآبادی رئیس ستاد کل نیروهای مسلح در دیدار مقامات، مسئولان و کارکنان ستاد کل
نیروهای مسلح ضمن تاکید بر تحقق فرمایش رهبری درباره تولید ملی سخنانی مطرح کرد که بخشهایی از آن در زیر آمده است:

&8226#;ما سربازان ولی امر در نیروهای مسلح، وظیفه ذاتی داریم که دفاع از انقلاب اسلامی و دستاوردهای آن و حفظ و دفاع از
سرزمین اسلامی و برقراری امنیت و آسایش عمومی است. این وظیفه ذاتی برای ما تغییر ناپذیر است و حرکت نیروهای مسلح
همچنان پرشتاب در امتداد سالهای گذشته به حول و قوه الهی در جهت تولدی ملی، اقتدار دفاعی و تقویت بنیه دفاعی و آمادگی

رزمی نیروهای مسلح و بازدارندگی دشمنان کور دل و کج فهم جمهوری اسلامی به پیش خواهد رفت.
&8226#;تولید ملی در زمینه اقتدار و قدرت دفاعی و بازدارندگی حامی همه صحنههای تولیدی از اعم، دانش و فناوری، کشاورزی،

علوم دینی، صنایع مدرن و فناوریهای روز است.
&8226#;پیشرفت کشور، اقتدار اقتصادی کشور، ارتقاء تولید ملی و حمایت از کار و سرمایه ایرانی موجبات اقتدار بیشتر نیروهای
مسلح را فراهم میکند، یعنی آثار مستقیمی در اقتدار دفاعی و امنیت کشور دارد بنابراین امروز ما یک گام بالاتر از سالهای قبل بر

میداریم و آن گام بالاتر این است که مؤلفههای قدرت ملی را در پشتیبانی هم قرار میدهیم.
&8226#;خدا را شکر واقعاً از دست و زبان که برآید که از عهده شکرش به درآید، این همه عنایت، این همه برکت، این همه لطف
الهی و توجهات بزرگان دین به این ملت ما باید سپاسگزار باشیم و شکرانه سپاسگزاری ملت اتحاد و انسجام زیر فرمان امام زمان و

رهبری عزیز است.
&8226#;شرایط جهان و منطقه و اقتدار و بازدارندگی جمهوری سالامی ایران، اهریمن جنگ را از فضای این کشور عبور داده است

سخن از جنگ جز هذیان صهیونیستهای اشغالگر قدس که در صف مرگ بسر میبرند از کسی شنیده نمیشود.
&8226#;ما به عنوان سربازان ولی امر و سیاستگذاران دفاع از سرزمین ایران و اسلام ناب محمدی(ص) ضمن اینکه باور داریم
اهریمن جنگ از محیط امنیتی ایران بزرگ دور شده است لیکن به همه اعلام میکنیم نیروهای مسلح مقتدر جمهوری اسلامی ایران
همیشه بر اساس وظیفه ذاتی خود در حال آمادگی بسر میبرند و ما دائماً حیلهها، توطئهها و اتاقهای فکر و هرزهگوییهای جنگ
طلبان را رصد میکنیم بهتر است مقامات صهیونیستی، به حرف رئیس خود گوش بدهند و دست از هذیانگویی بردارند اگر اسرائیل
دست از پا خطا کند ما بسیاری از نقاط مهم سرزمینهای اشغالی را که محمل صهیونیستهای غارتگر و جنایتکار است شخم خواهیم

زد.

0 صفحه 1 | ITShams.ir - قدرت گرفته از پرتال شمس

http://tebyan-tabriz.ir/News/35032/

